

Årsredovisning för
Warmia Snickeri AB

559453-0809

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hubert Pawel Szulgan
Styrelseledamot

2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Warmia Snickeri AB, 559453-0809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och entreprenadsektorn med inriktning på totalentreprenader samt utförande av bygg-, måleri-, snickeri- och betongarbeten. Verksamheten omfattar även försäljning av byggmaterial samt tillverkning, montering och handel med möbler och inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick till 1 870 817 kr (1 343 041 kr), vilket motsvarar en ökning om cirka 39 %. Tillväxten är hänförlig till ökad efterfrågan och utökad verksamhet.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 19 423 kr (156 647 kr). Resultatförsämringen förklaras främst av ökade externa kostnader och personalkostnader i samband med expansion.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 870 817	1 343 041
Resultat efter finansiella poster	19 423	156 647
Soliditet %	34,6	31,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under räkenskapsåret uppvisat en fortsatt stark omsättningstillväxt, vilken främst är hänförlig till ökad efterfrågan samt en utökning av verksamheten.

Samtidigt har rörelseresultatet och resultatet efter finansiella poster minskat jämfört med föregående år. Resultatförsämringen är huvudsakligen en följd av ökade rörelsekostnader, särskilt avseende externa kostnader och personalkostnader i samband med expansionen.

Rörelsemarginalen har därmed försämrats, vilket indikerar att kostnadsökningarna överstigit omsättningstillväxten under perioden.

Soliditeten har stärkts något och bolagets finansiella ställning bedöms som fortsatt stabil. Kassalikviditeten är god, vilket indikerar att bolaget har en tillfredsställande kortsiktig betalningsförmåga.

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas där fokus ligger på att öka verksamhetens omfattning, vilket på kort sikt påverkar lönsamheten men bedöms skapa förutsättningar för framtida resultatförbättring.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Hållbarhet

Bolaget bedriver sin verksamhet med hänsyn till ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet i den utsträckning som är rimlig med hänsyn till verksamhetens storlek och art.

Inom ramen för verksamheten eftersträvar bolaget ett effektivt resursutnyttjande och att minimera miljöpåverkan genom val av material och arbetsmetoder.

Bolaget verkar för goda arbetsförhållanden och en säker arbetsmiljö för såväl anställda som inhyrd personal.

Då bolaget är ett mindre företag enligt årsredovisningslagen upprättas ingen separat hållbarhetsrapport.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		71 840
Balanseras i ny räkning		71 840	-71 840
Årets resultat			26 076
Belopp vid årets utgång	25 000	71 840	26 076

Kommentar

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret ökat till följd av årets positiva resultat om 26 076 kr. Föregående års resultat har balanserats i ny räkning i enlighet med tidigare årsstämmobeslut.

Det egna kapitalet uppgår vid räkenskapsårets utgång till 122 916 kr, vilket innebär en förstärkning av bolagets finansiella ställning.

Styrelsen föreslår att årets resultat, tillsammans med balanserade vinstmedel, disponeras i ny räkning. Förslaget är förenligt med aktiebolagslagens bestämmelser om värdeöverföringar och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Någon utdelning föreslås inte, vilket möjliggör fortsatt förstärkning av bolagets egna kapital.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 840
Årets resultat	26 076
Summa	97 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 916
Summa	97 916

Kommentar till dispositioner

Styrelsens förslag innebär att bolagets samtliga disponibla vinstmedel balanseras i ny räkning och att någon utdelning inte lämnas.

Förslaget är motiverat med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Genom att balansera vinsten stärks bolagets egna kapital och därmed dess finansiella stabilitet inför kommande verksamhetsår.

Styrelsen bedömer att den föreslagna dispositionen är förenlig med aktiebolagslagens försiktighetsregel.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-18 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 870 817	1 343 041
Övriga rörelseintäkter		0	10 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 817	1 353 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-551 099	-437 885
Övriga externa kostnader		-645 364	-249 878
Personalkostnader	2	-628 421	-508 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 980	-2 363
Övriga rörelsekostnader		0	2 393
Summa rörelsekostnader		-1 846 864	-1 196 327
Rörelseresultat		23 953	157 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 114	-693
Summa finansiella poster		-4 530	-657
Resultat efter finansiella poster		19 423	156 647
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 944	-35 944
Förändring av överavskrivningar		0	-26 651
Summa bokslutsdispositioner		35 944	-62 595
Resultat före skatt		55 367	94 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 291	-22 212
Årets resultat		26 076	71 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 557	107 537
Summa materiella anläggningstillgångar		85 557	107 537
Summa anläggningstillgångar		85 557	107 537
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 680	61 936
Övriga fordringar		0	7 603
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1	140 000	167 170
Summa kortfristiga fordringar		191 680	236 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 907	119 509
Summa kassa och bank		138 907	119 509
Summa omsättningstillgångar		330 587	356 218
SUMMA TILLGÅNGAR		416 144	463 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 840	0
Årets resultat		26 076	71 840
Summa fritt eget kapital		97 916	71 840
Summa eget kapital		122 916	96 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 944
Ackumulerade överavskrivningar		26 651	26 651
Summa obeskattade reserver		26 651	62 595
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	59 699	64 897
Summa långfristiga skulder		59 699	64 897
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	4 798	4 603
Leverantörsskulder		46 148	124 615
Skatteskulder		12 027	3 672
Övriga skulder		76 919	46 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 986	60 068
Summa kortfristiga skulder		206 878	239 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 144	463 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. För inventarier, verktyg och installationer tillämpas en avskrivningstid om 5 år, motsvarande 20 procent per år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-18 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Medelantalet anställda i bolaget har under räkenskapsåret uppgått till 1,0 (1,0). Någon förändring jämfört med föregående år har således inte skett.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 900	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	109 900
Utgående anskaffningsvärden	109 900	109 900
Ingående avskrivningar	-2 363	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 980	-2 363
Utgående avskrivningar	-24 343	-2 363
Redovisat värde	85 557	107 537

Kommentar till not

Inventarier, verktyg och installationer redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planliga avskrivningar. Avskrivningar sker systematiskt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod i enlighet med tillämpligt regelverk.

Årets avskrivningar uppgår till 21 980 kronor (2 363), vilket speglar att tillgångarna nu är i full drift jämfört med föregående år. Några ytterligare investeringar har inte gjorts under räkenskapsåret.

Bolaget tillämpar linjär avskrivningsmetod.

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	59 699	64 897

Kommentar till not

Beloppet avser långfristiga skulder hänförliga till finansiering via kreditinstitut, där återstående löptid överstiger fem år från balansdagen. Minskningen jämfört med föregående år är främst hänförlig till planmässiga amorteringar.

Skulderna löper enligt avtalade villkor med successiv amortering och marknadsmässiga räntor.

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Billån	Övriga skulder till kreditinstitut (långfristiga)	4 798	4 603
Billån	Övriga skulder till kreditinstitut (långfristiga)	54 901	60 294

Kommentar till not

Bolagets billån redovisas under posten "Övriga skulder till kreditinstitut" och avser finansiering av fordon som används i verksamheten. Lånen löper med avtalade amorteringsplaner och marknadsmässiga räntor. Förändringen mellan räkenskapsåren hänför sig huvudsakligen till genomförda amorteringar.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Stockholm

Hubert Pawel Szulgan

Hubert Pawel Szulgan
Styrelseledamot

2026-03-27

Datum